
JUDEȚUL SUCEAVA
ORAȘUL SOLCA

Anexa 2.38-1

Hotarârea nr. ..........

BUGETUL ACTIVITĂȚILOR FINANȚATE DIN VENITURI PROPRII ȘI 
SUBVENȚII

PE ANUL 2017
RECTIFICAT

DENUMIREA INDICATORILOR
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TOTAL VENITURI 1 00.01 1.426.432 0 1.426.432 280.810 389.914 379.578 376.130

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 1.244.612 -550 1.244.062 109.810 386.504 376.168 371.580

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 1.244.612 -550 1.244.062 109.810 386.504 376.168 371.580

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 2.600 0 2.600 150 1.102 698 650

Venituri din proprietate 5 30.10 2.600 0 2.600 150 1.102 698 650

Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.10.05 2.600 0 2.600 150 1.102 698 650

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

7 30.10.05.30 2.600 0 2.600 150 1.102 698 650

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 00.09 1.242.012 -550 1.241.462 109.660 385.402 375.470 370.930

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

9 33.10 1.193.733 -29.100 1.164.633 83.528 375.470 375.470 330.165

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 10 33.10.13 1.189.965 -29.100 1.160.865 82.760 374.470 374.470 329.165

Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati

11 33.10.50 3.768 0 3.768 768 1.000 1.000 1.000

Transferuri voluntare, altele decat
subventiile

12 37.10 48.279 28.550 76.829 26.132 9.932 0 40.765

Donatii si sponsorizari 13 37.10.01 48.279 28.550 76.829 26.132 9.932 0 40.765

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

14 00.18 181.820 550 182.370 171.000 3.410 3.410 4.550

Subventii de la alte administratii 15 43.10 181.820 550 182.370 171.000 3.410 3.410 4.550

Subventii pentru institutii publice 16 43.10.09 181.820 550 182.370 171.000 3.410 3.410 4.550
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TOTAL CHELTUIELI 17 1.436.480 0 0 1.436.480 280.810 399.962 379.578 376.130

CHELTUIELI CURENTE 18 01 1.436.480 0 0 1.436.480 280.810 399.962 379.578 376.130

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 19 10 869.654 0 0 869.654 204.254 221.800 221.800 221.800

Cheltuieli salariale in bani 20 10.01 687.354 0 0 687.354 171.354 172.000 172.000 172.000

Salarii de baza 21 10.01.01 611.354 0 0 611.354 152.354 153.000 153.000 153.000

Sporuri pentru conditii de munca 22 10.01.05 12.000 0 0 12.000 3.000 3.000 3.000 3.000

Alte sporuri 23 10.01.06 64.000 0 0 64.000 16.000 16.000 16.000 16.000

Contributii 24 10.03 182.300 0 0 182.300 32.900 49.800 49.800 49.800

Contributii de asigurari sociale de stat 25 10.03.01 118.000 0 0 118.000 22.000 32.000 32.000 32.000

Contributii de asigurari de somaj 26 10.03.02 5.300 0 0 5.300 800 1.500 1.500 1.500

Contributii de asigurari sociale de sanatate 27 10.03.03 50.000 0 0 50.000 8.000 14.000 14.000 14.000

Contributii de asigurari pentru accidente de
munca si boli profesionale

28 10.03.04 2.900 0 0 2.900 1.100 600 600 600

Contributii pentru concedii si indemnizatii 29 10.03.06 6.100 0 0 6.100 1.000 1.700 1.700 1.700

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 30 20 566.826 0 0 566.826 76.556 178.162 157.778 154.330

Bunuri si servicii 31 20.01 236.715 0 0 236.715 47.233 68.732 65.050 55.700

Furnituri de birou 32 20.01.01 1.866 0 0 1.866 366 500 500 500

Materiale pentru curatenie 33 20.01.02 10.584 0 0 10.584 1.584 3.000 3.000 3.000

Incalzit, iluminat si forta motrica 34 20.01.03 93.683 0 0 93.683 25.733 24.000 28.950 15.000

Apa, canal si salubritate 35 20.01.04 16.666 0 0 16.666 3.166 4.500 4.500 4.500

Carburanti si lubrifianti 36 20.01.05 5.150 0 0 5.150 650 1.500 1.500 1.500

Piese de schimb 37 20.01.06 1.584 0 0 1.584 84 500 0 1.000

Transport 38 20.01.07 21.934 0 0 21.934 4.334 8.600 0 9.000

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 39 20.01.08 3.000 0 0 3.000 800 600 1.000 600

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

40 20.01.09 2.150 0 0 2.150 350 600 600 600

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

41 20.01.30 80.098 0 0 80.098 10.166 24.932 25.000 20.000

Reparatii curente 42 20.02 12.214 0 0 12.214 166 11.000 548 500

Hrana 43 20.03 291.617 0 0 291.617 26.077 90.030 83.780 91.730
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Hrana pentru oameni 44 20.03.01 291.617 0 0 291.617 26.077 90.030 83.780 91.730

Medicamente si materiale sanitare 45 20.04 11.588 0 0 11.588 1.088 3.500 3.500 3.500

Medicamente 46 20.04.01 5.138 0 0 5.138 638 1.500 1.500 1.500

Materiale sanitare 47 20.04.02 1.616 0 0 1.616 116 500 500 500

Dezinfectanti 48 20.04.04 4.834 0 0 4.834 334 1.500 1.500 1.500

Bunuri de natura obiectelor de inventar 49 20.05 4.000 0 0 4.000 0 2.000 2.000 0

Alte obiecte de inventar 50 20.05.30 4.000 0 0 4.000 0 2.000 2.000 0

Deplasari, detasari, transferari 51 20.06 1.976 0 0 1.976 476 500 500 500

Deplasari interne, detasari, transferari 52 20.06.01 1.976 0 0 1.976 476 500 500 500

Protectia muncii 53 20.14 8.716 0 0 8.716 1.516 2.400 2.400 2.400

CHELTUIELI DE CAPITAL 54 70 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE

55 64.10 1.424.432 0 0 1.424.432 280.810 388.962 379.030 375.630

Asigurari si asistenta sociala 56 68.10 1.424.432 0 0 1.424.432 280.810 388.962 379.030 375.630

CHELTUIELI CURENTE 57 01 1.424.432 0 0 1.424.432 280.810 388.962 379.030 375.630

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 58 10 869.654 0 0 869.654 204.254 221.800 221.800 221.800

Cheltuieli salariale in bani 59 10.01 687.354 0 0 687.354 171.354 172.000 172.000 172.000

Salarii de baza 60 10.01.01 611.354 0 0 611.354 152.354 153.000 153.000 153.000

Sporuri pentru conditii de munca 61 10.01.05 12.000 0 0 12.000 3.000 3.000 3.000 3.000

Alte sporuri 62 10.01.06 64.000 0 0 64.000 16.000 16.000 16.000 16.000

Contributii 63 10.03 182.300 0 0 182.300 32.900 49.800 49.800 49.800

Contributii de asigurari sociale de stat 64 10.03.01 118.000 0 0 118.000 22.000 32.000 32.000 32.000

Contributii de asigurari de somaj 65 10.03.02 5.300 0 0 5.300 800 1.500 1.500 1.500

Contributii de asigurari sociale de sanatate 66 10.03.03 50.000 0 0 50.000 8.000 14.000 14.000 14.000

Contributii de asigurari pentru accidente de
munca si boli profesionale

67 10.03.04 2.900 0 0 2.900 1.100 600 600 600

Contributii pentru concedii si indemnizatii 68 10.03.06 6.100 0 0 6.100 1.000 1.700 1.700 1.700

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 69 20 554.778 0 0 554.778 76.556 167.162 157.230 153.830

Bunuri si servicii 70 20.01 236.715 0 0 236.715 47.233 68.732 65.050 55.700

Furnituri de birou 71 20.01.01 1.866 0 0 1.866 366 500 500 500
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Materiale pentru curatenie 72 20.01.02 10.584 0 0 10.584 1.584 3.000 3.000 3.000

Incalzit, iluminat si forta motrica 73 20.01.03 93.683 0 0 93.683 25.733 24.000 28.950 15.000

Apa, canal si salubritate 74 20.01.04 16.666 0 0 16.666 3.166 4.500 4.500 4.500

Carburanti si lubrifianti 75 20.01.05 5.150 0 0 5.150 650 1.500 1.500 1.500

Piese de schimb 76 20.01.06 1.584 0 0 1.584 84 500 0 1.000

Transport 77 20.01.07 21.934 0 0 21.934 4.334 8.600 0 9.000

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 78 20.01.08 3.000 0 0 3.000 800 600 1.000 600

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

79 20.01.09 2.150 0 0 2.150 350 600 600 600

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

80 20.01.30 80.098 0 0 80.098 10.166 24.932 25.000 20.000

Reparatii curente 81 20.02 166 0 0 166 166 0 0 0

Hrana 82 20.03 291.617 0 0 291.617 26.077 90.030 83.780 91.730

Hrana pentru oameni 83 20.03.01 291.617 0 0 291.617 26.077 90.030 83.780 91.730

Medicamente si materiale sanitare 84 20.04 11.588 0 0 11.588 1.088 3.500 3.500 3.500

Medicamente 85 20.04.01 5.138 0 0 5.138 638 1.500 1.500 1.500

Materiale sanitare 86 20.04.02 1.616 0 0 1.616 116 500 500 500

Dezinfectanti 87 20.04.04 4.834 0 0 4.834 334 1.500 1.500 1.500

Bunuri de natura obiectelor de inventar 88 20.05 4.000 0 0 4.000 0 2.000 2.000 0

Alte obiecte de inventar 89 20.05.30 4.000 0 0 4.000 0 2.000 2.000 0

Deplasari, detasari, transferari 90 20.06 1.976 0 0 1.976 476 500 500 500

Deplasari interne, detasari, transferari 91 20.06.01 1.976 0 0 1.976 476 500 500 500

Protectia muncii 92 20.14 8.716 0 0 8.716 1.516 2.400 2.400 2.400

CHELTUIELI DE CAPITAL 93 70 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Asistenta acordata persoanelor in varsta 94 68.10.04 1.424.432 0 0 1.424.432 280.810 388.962 379.030 375.630

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

95 69.10 12.048 0 0 12.048 0 11.000 548 500

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 96 70.10 12.048 0 0 12.048 0 11.000 548 500

CHELTUIELI CURENTE 97 01 12.048 0 0 12.048 0 11.000 548 500
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 98 20 12.048 0 0 12.048 0 11.000 548 500

Bunuri si servicii 99 20.01 0 0 0 0 0 0 0 0

Furnituri de birou 100 20.01.01 0 0 0 0 0 0 0 0

Reparatii curente 101 20.02 12.048 0 0 12.048 0 11.000 548 500

CHELTUIELI DE CAPITAL 102 70 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si
dezvoltarii comunale

103 70.10.50 12.048 0 0 12.048 0 11.000 548 500

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 104 96.10 0 0 0 0 0 0 0 0

REZERVE 105 97.10 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 106 98.10 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 107 99.10 10.048 0 0 10.048 0 10.048 0 0

          PRIMAR,
CORNEL-TRIFAN ȚEHANIUC

   CONTABIL,
MIRELA PRICOP
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